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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M61715023Q

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit TINKY WINKY TOUR
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2026            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqëria ka si objekt: zhvillimin e turizmit në Itali dhe jashtë 
shtetit, shitjen e biletave për transport ajror, detar dhe 
hekurudhor, brenda dhe jashtë vendit; rezervimin dhe shitjen 
e biletave për shfaqje muzikore, teatrore dhe çdo lloj 
manifestimi sportiv, kulturor apo tjetër; organizimin e 
kongreseve; dhënien me qira të avionëve, anijeve dhe 
mjeteve të transportit; organizimin e pelegrinazheve; 
menaxhimin e hoteleve, restoranteve dhe kampeve 
(camping); përfaqësimin e firmave italiane dhe të huaja; si 
dhe çdo veprimtari tjetër që lidhet me turizmin, përfshirë 
edhe rishitjen e publikimeve dhe librave që lidhen me 
veprimtaritë e sipërpërmendura. Në lidhje me këtë qëllim, 
shoqëria mund të kryejë operacione tregtare, industriale, 
bankare, hipotekare dhe ekonomike me përjashtim e 
shprehur të aktiviteteve financiare (objekti vazhdon sipas 
ekstraktit të shoqërisë mëmë).

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit",  ZK 8270, 
Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 

AMERICO PALOMBI8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  05/03/2026            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
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11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: TINKY WINKY TOUR
E-Mail: americo@tinkywinky.it  
Telefon: +393280639544  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë TINKY WINKY TOUR
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali ,00
17. Data e themelimit 20/04/2001
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 20/04/2001            Deri: 31/12/2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

AMERICO PALOMBI

               Nga:  23/05/2008            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-606835-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2E8C38-4C17-4A3D-8F2B-4758716C815E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E761CF-6126-445D-968C-493BCE3FFBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E761CF-6126-445D-968C-493BCE3FFBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CC287B-3322-48B6-86DE-5B22C7476466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CC287B-3322-48B6-86DE-5B22C7476466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41709E67-2FCC-4298-AE37-6772AC7D59C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41709E67-2FCC-4298-AE37-6772AC7D59C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15DDFA2-C9C8-47A1-9CD2-754AA54684A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E986057-5427-43EA-B631-817384DB1E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E986057-5427-43EA-B631-817384DB1E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549C3918-3D29-4761-AB00-BE5F08D7DBC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549C3918-3D29-4761-AB00-BE5F08D7DBC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7345C625-9642-4DD4-B495-CFB17D1FECA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7345C625-9642-4DD4-B495-CFB17D1FECA3
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Datë:05/06/2026


